
Kupní smlouva

Nákup ICT zařízení 06/2024 (NB, ta bIety, sluchátka pro zš a EE DěInická)

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení š 2079 a nás|edujících

zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákonik. ve znění pozdějších předpisů, (dá|e jen „OZ“)

Smluvní straný

COMFOR STORES a.s.

se
sídlem: Bě|y Pažoutové 742/1 624 00 Brno

26290944|co:

DIČ: CZ26290944

zastoupená:

číslo sm|ouvy: C4052024D

(dá|e jen „prodávaj ící“)

a

ZákIadní a Mateřská škola Dě|nická, příspěvková organizace

se
sídlem: Sokolovská BO2/30, 735 06 Karviná-Nové město

62331418|co;

DIČ: není mm DPH

zastoupená: Mgr. Petrem Jurasem, ředitelem Škojy

e-mail:

datová schránka: wievgch

(dá|e jen „kupující'j

ČIánek |

Předmět sm|ouvy

1. Předmětem této kupní sm|ouvy (dá|e jen „sm|ouva“)je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě

ve specifikací, kteráje uvedena v pří|oze č. 1 v množství a za cenu, která je uvedena v pří|oze č. 2 této sm|ouvy

Součástí předmětu koupě je i doprava do místa p|něni dle přílohy č. 3 a instalace zařízení v rozsahu dle pří|ohy

č. 1.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího odebrat a zapjatit za něj

kupní
cenu dle

přísjušných
ustanovení této

sm|ouvy,

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujíoímu před rnět koupě v právním rámci náhradního pjněni

ve Kč
výšj 328 968 bez DPH.

ČIánek II

Termin a místo
p|nění

1. Místem p|něni jsou budovy statutárního města Karviné a jeho příspěvkovýoh organizací uvedené pro kaŽdý

předmět koupě
v

při|oze
č. 3.

jednot|ivý

2. Předmět koupě bude dodán do 30 dnů od účinnosti této smjouvy

Č|ánek III

Dodací podmínky

1. Frodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmét koupé včetně instalace a konfigurace v rozsahu, množství

a
speciňkaci

uvedené v
při|ohách

č. 1 a 2 řádně a včas bez vad a nedodělků.

2. Prodávající proh|ašuje, že předmět k0upě ve všech parametrech sp|ňuje minimální technické a funkční

SML.04.05.01 Strana 1 z 8



v č. 1. Smluvní se že má-li v době

či nebo minimálním a funkčním

odmítnout zboží.

3. se umožnit zaměstnancům do areálu místa za účelem

z této

4. Dodávka se za bude řádně a včas osobě

v rozsahu dle článku III a v místě a termínu dle článku II včetně které se

k dodávanému Převzetí bude dodacího listu osobou

5. Předmět musí označen řádně a v souladu s

6. za to, že dodané zboží je k užití v souladu s určením a že zboží

všem obecně

7. se dodat a instalaci a uvedeného zboží v místech a na

vlastnické k tomuto zboží. se za uvedené zboží bez

vad a nedodělků a montáž bez vad a nedodělků cenu a to na základě a

dodávek.

8. Pokud k

se smluvní i a rovněž délku záruční

totožné v této

řádně a včas finanční za řádné a včasné finančních

závazků se za na

dodávce a to v termínu určeném povinen na

doložit z uvedené v

a to do 10 dnů od doručení

IV

cena a

1. Celková cena činí 310 347,11 Kč bez DPH. K ceně bude zákonem

stanovená sazba DPH ve 65 172,89 Kč. Cena s DPH činí 375 520 Kč.

2. cena je cena vč. do místa

včetně instalace a dle autorského zákona a na likvidaci historického

3. se uhradit cenu a to na základě

a to až do V takovém

není v s úhradou ceny. Nová lhůta běžet

4. dokladu)bude 21 kalendářních dnů ode dne doručení kupujícímu. Fakturu

v formě ve formátu ISDOC/ISDOCX do

nebo na adresu

5. Celkovou a pro rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

6. Cenu možné změnit pouze v že v realizace ke

změnám DPH.

7. se že v této ke DPH

stanovené pro z této od okamžiku účinnosti

zákonné DPH účtovat sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

8. za z této bude na účet

2 z 8



V

Smluvní a úrok z

1. V že nedodrží dle čl. II, III nebo má na smluvní ve

0,1 % z celkové ceny za den a za

2. V že nedodrží dobu čl. V odst. 4, má smluvní

0,1 % z celkové ceny za den

3. smluvní či úroků z není dotčeno na náhradu která vznikla smluvní

straně v s

4. Poruší-li uvedenou v článku IX. odst. 2, je po

smluvní ve 50 Kč za kus zboží nebo za

doklad likvidace zboží.

VI

Přechod a vlastnického

1. na na okamžikem dle čl. III odst. 4.

2. vlastnické k ceny dle čl. IV odst. 1.

VII

Záruční

1. záruku v délce uvedené pro v č. 1 ode dne

dodání Záruka se na funkční nebo vzniklé

nebo instalaci zboží. Obsahem vadu

během opravy zboží náhradní. Záruční servis v místě určení dle

č. 3.

2. V vad po dobu z za u

po však do konce

3. Reklamace závad a se e-mailem nebo datové

4. Pokud není č. 1 pro uvedeno je záruční

odstranit ve lhůtě do 15 dnů. Záruční vadu může odstranit opravou, vadného dílu nebo

se nebo

5. Záruční doba neběží po po kterou užívat zboží pro

VIII

od

1. Kromě může od této

v že na straně s delší než 5 dnů po a

bude na tuto skutečnost do 5 kalendářních

dnů od doručení

2. Kromě důvodů zákoníkem může od této

v že na straně k v termínech a kvalitě dle

ustanovení této a bude na tuto skutečnost

do 5 kalendářních dnů od doručení

3. od také v že náhradní

dle čl. I odst. 3.

4. od také v že se na a/nebo

a/nebo během budou vztahovat ve

3 z 8



č. ze dne 17. března 2014 a/nebo Nařízení č. ze dne

5. března 2014 a/nebo Nařízení č. 765/2006 ze dne 18. května 2006

IX

Autorská

1. Pokud za že

které budou od licenčních

pro licenční klíče a licencí pro užívání

2. V které nebudou od licenčních musí

k na šíření ve článku 4 odst. 2 Směrnice a

2009/24/ES o ochraně a

soudního nebo

souhlas licenčních s dodáním těchto a tento

souhlas doložen a to licencí

3. v u došlo k na šíření ve odstavce

2 s a to licencí

úředně ověřenou nebo titulu všech licence něhož bude

identifikace licencí a v rámci kterého licence

úředně ověřenou nebo o deinstalaci software u všech

úředně nebo titulu

Dále stahování a instalaci a buildů ze stránek licenčních

na které má v souvislosti to pocelou dobu užívání licencí

4. Smluvní za to, že celková cena této i odměnu za licence.

5. se zavazuje, že licenci k další třetí osobě.

6. se zavazuje třetích která těmto osobám mohou z k duševnímu

z a vlastnictví.

7. se uhradit veškeré a i které

vzniknou v důsledku osob vůči v souvislosti s

tohoto článku.

X

Závěrečná ustanovení

1. že se na

a se o tohoto stavu během

2. se u odběr dodaného elektrozařízení a následnou

likvidaci. na doklad

likvidace elektrozařízení.

3. V oboustranně nezaviněné skutečnosti

z důvodu dodávek zboží na budou oboustranně odsouhlasenou změnou

všech

smluvní uzavřít dodatek ke smlouvě.

4. Smluvní se na že tato smlouva uzavřena okamžikem obou smluvních

datum a účinnosti v smluv.

5. dle č. o v Smluvní

se že dle tohoto zákona v souvislosti s

4 z 8



6. nebo této nebo ke musí formou

oběma smluvními stranami.

7. že se uzavřením v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo

žádného zákonu nebo mravům nebo zákon

že nenabízel se na na kterou

s ním uzavřel smlouvu, a že se ve vztahu k ostatním žádného

soutěž.

8. že si tuto smlouvu že se na celém že se smluvními

souhlasí.

9. Právní touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

10. Tato smlouva a osob.

11. Za datum se v časovém datum uvedené

v elektronickém

12. Nedílnou součástí jsou

Příloha č. 1: Minimální technické a obchodní

Příloha č. 2: Cenová a obchodní

Příloha č. 3: místa

Příloha č. 4: Seznam

na základě moci Ředitel

/ /

5 z 8



č. 1

Minimální technické a obchodní

– ve uvedena minimální hodnota

nebo a na a Pokud není

tak níže

Ve hodnota“ uvedena číselná hodnota dodávaného zařízení nebo

u hodnot.

se u rozumí taková která možná nebo za

–

V že na obchodní nebo a

označení zboží a které pro určitou složku za na

užitné vzory, vzory, ochranné nebo označení zadavatel

i kvalitativně a které zadavatelem či odborníkovi

Notebook

Parametr Hodnota Skutečná hodnota

Procesor (CPU) - hodnocení 18000 bodů „Average CPU Mark“ na www.cpubenchmark.net 18 908 bodů

LCD 15“ – 16“, antireflexní/matný, 1920x1080 15.6" antireflexní (1920 x 1080)

Grafická karta (GPU) Integrovaná/dedikovaná Integrovaná

Operační paměť (RAM) 16 GB 16 GB

Interní paměť/úložiště SSD 500 GB M.2 SSD 512 GB M.2

Síťové rozhraní - rychlost WiFi 802.11ac ANO

GB LAN RJ45 ANO

Rozhraní/porty - počet 1 x HDMI 1x HDMI

1 x USB-C 1x USB-C

1 x pro sluchátka / Combo Audio Jack Combo Audio Jack

Bluetooth 5.x a ANO

OS Platná podkladová licence pro EES. Windows 11 Home

Nová

Numerická klávesnice ANO

Certifikát Energy Star nebo certifikace zdroje napájení „80 Plus“ na úrovni Energy Star

nebo dosažení či

hodnot.

Snadno vyměnitelná/nahraditelná ANO

Baterie Snadno vyměnitelná/nahraditelná ANO

3 roky (s opravou v místě instalace) 3 roky (s opravou v místě instalace)

Instalační práce Čistá instalace OS bez předinstalovaného SW třetích stran, doprava, vybalení a ANO

místě určeném

Příklad zařízení Lenovo V15 G4 IRU Business Black

Tablet

Parametr Hodnota Skutečná hodnota

Rok uvedení na trh Min. 2022 2022

Rozlišení 2360 × 1640 px 2 360 x 1 640 px

Min. výkon CPU v bodech 8 500 (podle passmark.com) 8 543

Velikost uložiště 64 GB 64GB

6 z 8



12 mpx 12 mpx

Rozhraní WiFi 6, USB-C ANO

ID a

zařízení do School

Záruka Min. 24 měsíců ANO

Příslušenství včetně ochranné ANO

Instalační a v místě určeném do ANO

Příklad zařízení iPad

Sluchátka

Parametr Hodnota

Konstrukce Uzavřená ANO

Typ Na stereo ANO

Mikrofon na kabelu

Frekvence 10 Hz až 24 000 Hz Frekvence 10 Hz až 24 000 Hz

Citlivost 98 dB/mW

24 Ohm Impedance 24 Ohm

Délka kabelu min. 1,2 m 1,2 m

ANO

Záruka 36 36 měsíců

a v místě ANO

Příklad zařízení MDR-ZX310APB

7 z 8



Příloha č. 2

Cenová a obchodní

v Kč v

Poř.

Označení

v

DPH

Přesné

číslo kusů DPH

DPH vč. DPH

za kus existuje)

1 Notebook 12 10 454,55 125 454,55 26 345,45 151 800 Lenovo V15 G4 (83A100BDCK)

2 Tablet 20 9 082,64 181 652,89 38 147,11 219 800 Apple iPad (MPQ13FD/A) + pouzdro

404,96 3 239,67 680,33 3 920 SONYsluchátka (MDRZX310APB.CE7)

instalační

za 310 347,11 65 172,89
v č. 1

Příloha č. 3

místa

Organizace Adresa místa

Notebook

a Dělnická Karviná

Příloha č. 4

Seznam

Tato smlouva nebude poddodavatelů.
1

Tato smlouva bude

Uveďte název části a na v %

DAVRA GROUP, s.r.o., Jos. Jungmanna 1620, 504 01 Nový Bydžov, IČ: 02801990

pouze administrativní část plnění 6% (jen v případě dodávky v právním rámci náhradního plnění).

1
Platná varianta se označí křížkem.

8 z 8


